UBND THÀNH PHỐ HẠ LONG
PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Số:          /VHTT
V/v thông tin lịch trình triển khai tắt sóng

2G theo kế hoạch.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hạ Long, ngày        tháng 8 năm 2024

Kính gửi:
- UBND các xã, phường;
- Viettel Quảng Ninh.

Thực hiện nội dung tại văn bản số 1392/STTTT-BCVT ngày 29/7/2024 của
Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh về việc đề nghị phối hợp hỗ trợ
triển khai tắt sóng 2G theo kế hoạch của doanh nghiệp;

Căn cứ nội dung tại văn bản số 9212/CV-QNH ngày 23/7/2024 của
Viettel Quảng Ninh về việc triển khai chương trình chuyển dịch 4G Viettel tại
các xã, phường trên địa bàn thành phố (kèm theo công văn); Phòng Văn hóa và
Thông tin cung cấp thông tin và đề nghị như sau:

1. UBND các xã, phường
- Thông tin trên trên hệ thống truyền thanh cơ sở, qua các nhóm Zalo về

lịch tắt sóng 2G của Viettel chi tiết tại văn bản số 9212/CV-QNH, để người dân
nắm được thông tin.

- Tăng cường triển khai các nhiệm vụ, giải pháp tại Kế hoạch số 218/KH-
UBND ngày 26/04/2024 của Uỷ ban nhân dân Thành phố về triển khai chiến
dịch cao điểm chuyển đổi SIM và máy điện thoại 2G lên SIM 4G và máy
Smartphone trên địa bàn thành phố Hạ Long.

2. Đề nghị Viettel Quảng Ninh
- Chủ động thông tin đến các chủ thuê bao 2G để thông tin các chương

trình, kế hoạch của đơn vị trong việc chuyển đổi SIM 2G lên 4G.
- Tiếp tục đẩy mạnh triển khai các nhiệm vụ, giải pháp để hoàn thành theo

Kế hoạch số 218/KH-UBND ngày 26/4/2024 của UBND thành phố Hạ Long.
Thông tin trao đổi đề nghị liên hệ đầu mối: Đ/c Lê Minh Quang - Phòng

Văn hóa và Thông tin: điện thoại 0911.202.699; Đ/c Tô Thanh Hoài - Giám Đốc
Viettel Hạ Long; ĐT: 0982121161.

Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố Hạ Long cung cấp thông tin và đề
nghị các đơn vị phối hợp, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VHTT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Trọng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T16:36:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Lê Minh Quang<Leminhquang79@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T16:49:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Văn Trọng<nguyenvantrong@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-03T09:31:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Văn hóa và Thông tin<phongvhtt.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-03T09:32:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Văn hóa và Thông tin<phongvhtt.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-03T09:32:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Văn hóa và Thông tin<phongvhtt.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!